TÊN DOANH NGHIỆP
____________
Số:
V/v đăng ký hành nghề
thẩm định giá
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________
………., ngày…… tháng.....năm……..

Kính gửi: Bộ Tài chính.

…………<tên doanh nghiệp>…………………..đã được Bộ Tài chính cấp giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá mã số……………/TĐG cấp ngày:........
Nay…………………..<tên doanh nghiệp>…………………… gửi hồ sơ đăng ký hành nghề thẩm định giá cho những người có thẻ thẩm định viên về giá sau:
	TT
	Họ và tên
	Số thẻ TĐV
	[bookmark: _GoBack]Chức danh hành nghề
(Tổnggiám đốc/Giám đốc/ Thẩm định viên)
	Nơi đăng ký hành nghề
(Trụ sở chính/ tên Chi nhánh doanh nghiệp thẩm định giá)
	Lĩnh vực thẩm định giá
(tài sản/doanh nghiệp/tài sản và doanh nghiệp)

	1

	...

	…

Kính đề nghị Bộ Tài chính thông báo những người có thẻ thẩm định viên về giá trên là thẩm định viên về giá tại…………………<tên doanh nghiệp>………………………….
Hồ sơ đăng ký hành nghề thẩm định giá của từng người có thẻ thẩm định viên về giá (kèm theo).

	TÊN DOANH NGHIỆP
(Chức vụ, chữ ký, họ tên của người đại điện
theo pháp luật, đóng dấu)